
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/09/2014 09:14:09

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0024 

 001

 00677

 00678

 00686

 00765

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,825.30

 2,055.00

 3,836.70

 9,400.00

20-AGO-14

14-AGO-14

20-AGO-14

20-AGO-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 32,117.00
 32,117.00
 32,117.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1934-00829

0801-1934-00829

0801-1934-00829

0801-1934-00829

REINA ROSA REYES

REINA ROSA REYES

REINA ROSA REYES

REINA ROSA REYES


