

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE AGOSTO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0024 INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ominario			Identificación	Nombre
00677 01 00001	16,825.30	20-AGO-14	0801-1934-00829	REINA ROSA REYES
00678 01 00001	2,055.00	14-AGO-14	0801-1934-00829	REINA ROSA REYES
00686 01 00001	3,836.70	20-AGO-14	0801-1934-00829	REINA ROSA REYES
00765 01 00001	9,400.00	20-AGO-14	0801-1934-00829	REINA ROSA REYES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 32,117.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 32,117.00

 TOTAL INSTITUCION (0024):
 32,117.00